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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR
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2

3

4
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AMA-ASMA-LKM

ENDOMYSIUM

EXTRACTABLE NUCLEAR ANTIJEN-6 (ENA-6) PANELI

ANTI-DS DNA ELISA (OTOMASYON UYUMLU)

DOKU TRANSGLUTAMINAZ IGG (OTOMASYON UYUMLU)

 300,00

 900,00

 1.072,00

 576,00

 96,00
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TEST

TEST

ADET

ADET

14:0024/01/2023

İLGİLİ KİŞİ ERINÇ ERGEN

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

NOT           ÖDEME VADESİ 180 GÜMDÜR.

TEKLİF NO 2023284

ALİ ÖZSOY

GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ

erinc.ergen@deu.edu.trE-MAIL       
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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

142.0105.000

142.0123.000

142.0132.000

142.0556.000

142.0563.000

AMA-ASMA-LKM

ENDOMYSIUM

EXTRACTABLE NUCLEAR ANTIJEN-6 (ENA-6) PANELI

ANTI-DS DNA ELISA (OTOMASYON UYUMLU)

DOKU TRANSGLUTAMINAZ IGG (OTOMASYON UYUMLU)
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